
ZÁPIS 
z 5. zasedání pastorační rady farnosti Nový Hrozenkov 

dne 3. prosince 2018 
 
Přítomni: 

P. Dušan Šimala, SVD, Ohryzek Pavel, Petřeková Ingrid, Šarmanová Sylva, 
Křupalová Petra, Talašová Blanka, Martinec Ondřej, 
Maliňáková Jitka, Štelclová Vladimíra 
 

Omluveni: 
Koňařík Vlastimil, Zdráhal Dominik 
 

Program zasedání: 
1) Zhodnocení uplynulého liturgického roku 
2) Plán akcí na příští rok 
3) Program koncertů a divadel - Vánoce 
4) Nedělní mše svaté Nový Hrozenkov – doprovod scholy, varhaníků 
5) Farní zpravodaj – zhodnocení, náplň - diskuze 
6) Lektoři – nedělní čtení – zapojit dospělé z farnosti, 
      zapisování služby týden předem v zákristii, osobně oslovit bývalé ministranty  
 

ad 1) 
- výlety s dětmi, které navštěvují náboženství – vhodnější v březnu, místo navrhnou katecheté  
- Noc kostelů – Karolinka - program v přípravě 
- Farní ples – v sobotu 14. dubna 2018 – zahraje Lidečanka 
- pouť Nový Hrozenkov jako kazatel osloven P. Waldemar Grieger, SVD  
   20 let působení Společnosti Božího Slova v naší farnosti 
- 5. prázdninové dobrodružství – 22.7-27.7. na Slovensku v Terchovej 

(nutný pas či OP pro dítě), kapacita 30 dětí, pokud se nenaplní dětmi z farnosti budou 
přizváni děti z Halenkova, přihlášky v kostelích v dubnu 

- výročí vysvěcení farního kostela v neděli 26. srpna spojeno s farním dnem 
- třídenní pouť farnosti – začátek září – Kolín, Vysočina – návrh vhodných míst 

- návrh uspořádání poutě farností N. Hrozenkov, V, Karlovice, Halenkov do Svaté 
země s osvědčeným průvodcem P. Markem Vaňušem, SVD – podzim 2018 

 
ad3) 
čtvrtek 21. prosince – ZŠ Nový Hrozenkov – Živý betlém 
Divadlo „Betlémští pastýři“ nacvičují děti z Karolinky 

předvedou v pondělí 25. prosince 2017 po mši svaté v Karolínce 
7. ledna při mších sv. v Karolince v 7.30 a v Novém Hrozenkově v 11 hodin 

Zjistit zda Hafery plánují vánoční koncert 
 
 
Další termín zasedání pastorační rady bude oznámen ve farním hlášení a e-mailem všem 
členům pastorační rady. 
 
 

V Novém Hrozenkově, dne 3. prosince 2017, zapsala I. Petřeková 


